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آگهی برگزاری فراخوان عمومی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 

)ارزیابی کیفی و فنی(
فراخوان شماره : 2002092421000009

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با 
ارزیابی )یکپارچه( ایستگاه های اندازه گیری را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید:
1- موضوع مناقصه: تامین و تخصیص ایستگاه های اندازه گیری مورد نیاز صنایع

2 - مدت قرارداد : 180 روز تقویمی
3 - اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت های الف : بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر – شرکت گاز استان 

هرمزگان - دفتر امور قراردادها - تلفن 07631947155 
4 - مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی

5 - مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : حداقل 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت 
اسناد فراخوان

6 - به این مناقصه 15% پیش پرداخت تعلق می گیرد.
7 - به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب 

پیشنهادی وزارت نفت  استفاده می گردد.
8 - حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : قرار داشتن در لیست 
تولیدکنندگان مورد تایید شرکت نفت )وندور لیست سامانهEP( یا تأمین کنندگانی 

که از سازندگان عضو وندور نفت کالا تأمین نمایند.
ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام 
ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه 
 تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
 شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق 

سازند. 
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه 

از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان هرمزگان 

)سهامی خاص(
شناسه آگهی: 1511921

»آگهي ابلاغ رأي«

به کارمند ذیل الذکر که به مجازات اداری محکوم شده است 
بنا به تجویز تبصره ماده 302 ق.آ.د.م. در یك نوبت ابلاغ 
مي گردد که از تاریخ نشر این آگهي ظرف مدت سي روز 
مي تواند به نشاني هیأت واقع در اهواز - کوي فدائیان اسلام 
- نبش خیابان شهریور - جنب درمانگاه شهید بهشتي - 
ساختمان شماره 105 و یا واحد امور اداري ذیربط مراجعه و 
نسبت به رأي صادره اعتراض نماید. در صورت عدم مراجعه، 
پس از انقضاي مهلت )سي/30 روز( رأي صادره قطعي و 

لازم الاجرا مي باشد.
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نام خانوادگي
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1
محمدعلی 
غضنفری

6489591402/2/2070491موسی
اخراج از 
دستگاه 
متبوع

هیأت هفتم بدوي وزارت نفت
)مستقر در شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب(

ف
ردی

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

ایجاد اتم های مصنوعی سزیم در شبیه ساز کوانتومی
دانشمندان در یك مطالعه جدید از یك شبیه ساز کوانتومی حالت 
جامد برای ایجاد اتم های مصنوعی به منظور بررسی رفتار مولکول ها و 

ساختار اتمی استفاده کردند.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی ای، مطالعه خواص کوانتومی ماده 
به دلیل عوامل زیادی مانند هزینه، پیچیدگی فنی، نیاز به تجهیزات 
تخصصی و ماهیت ظریف سیستم های کوانتومی چالش برانگیز است و 
رایانه ها و سیستم های کلاسیك نیز ظرفیت شبیه سازی دنیای پیچیده 
مکانیك کوانتومی را ندارند. شبیه سازهای کوانتومی به دانشمندان 
اجازه می دهند تا سامانه های کوانتومی را مطالعه کنند و مواد، خواص 

و پدیده های جدیدی را که قبلا ناشناخته بودند، کشف کنند. شبیه سازهای کوانتومی می توانند رایانه های کوانتومی یا 
سیستم های فیزیکی باشند که برای کاوش ماده در کوچك ترین مقیاس ها استفاده می شوند. گروهی از دانشمندان اکنون 
یك شبیه ساز کوانتومی حالت جامد برای شبیه سازی اوربیتال های مولکولی ساخته اند. این گروه تحقیقاتی به سرپرستی 
الکساندر خواجه توریان از دانشگاه رادبود هلند، از شبیه ساز کوانتومی برای ایجاد بنزن مصنوعی با استفاده از اتم های 
مصنوعی استفاده کردند. این تیم پژوهشی ساخت اتم های سزیم مصنوعی را انتخاب کرد. اولین مرحله، انتخاب ایندیم 
آنتی موناید)InSb( به عنوان بستر بود. ایندیم آنتی موناید یك نیمه رسانای شکاف باند باریك است که رسانایی لازم، 
محصور شدن سطح و جدا شدن از مواد حجیم را برای ایجاد اتم های مصنوعی و مطالعه موثر رفتار آنها فراهم می کند. 
سپس این تیم از تکنیك های میکروسکوپ تونلی روبشی و طیف سنجی برای ایجاد محصورات سطحی الکترون ها بر روی 
سطح نیمه رسانا استفاده کردند. به عبارت ساده، آنها الکترون ها را به سطوح یا حالت های انرژی خاص روی سطح نیمه 
رسانا محدود کردند. میکروسکوپ تونلی روبشی)STM( گونه ای از میکروسکوپ کاوشگر روبشی است که بر اساس روبش 
سطح رسانا به وسیله نوک بسیار باریك)در حد چند نانومتر( و تغییر در میزان جریان عبوری بر حسب فاصله کار می کند. 
با این میکروسکوپ می توان نحوه آرایش اتم ها در سطح شبکه را به تصویر کشید. به عبارت دیگر تصویر ایجاد شده نشان 
دهنده آرایش فضایی نوار رسانش فلز یا نیمه هادی است. جریان در این گونه میکروسکوپ مستقیم)DC( است و جریان 

دانستنیها

موفقیت در جلوگیری از گسترش 12 ویروس مهم با یک ترکیب گیاهی
یك ترکیب گیاهی به نام پرووساید )Peruvoside( می تواند از 
گسترش ویروس های مختلف و مهم پزشکی جلوگیری کند. به گزارش 
ایسنا و به نقل از دانشگاه ملی سنگاپور، پرووساید، یك ترکیب گیاهی 
است که به طور معمول برای درمان نارسایی قلبی استفاده می شود، اما 
به تازگی کشف شده که می تواند از گسترش 12 ویروس مهم پزشکی 
جلوگیری کند که همگی از خانواده های مختلف ویروسی نشأت 
می گیرند. این ویروس ها از اهمیت پزشکی برخوردار هستند، زیرا باعث 
ایجاد بیماری های ویروسی شایع مانند کووید-19، بیماری دست، پا و 
دهان )HFMD( و آنفولوآنزا می شوند. هنگامی که پرووساید اصلاح 

شود، بر روی پروتئینی که برای تکثیر و تولید ویروس در بدن حیاتی است به نام GBF1 اثر می گذارد و با از کار 
انداختن عملکرد آن به طوری که تولید ویروس های بیشتر متوقف شود، عمل می کند. این مطالعه به رهبری جاستین چو 
، استادیار برنامه ی تحقیقاتی کاربردی سازی بیماری های عفونی و گروه میکروبیولوژی و ایمونولوژی در دانشکده پزشکی 
»یونگ لو لین« از دانشگاه ملی سنگاپور، با هدف یافتن درمانی مؤثر در کشتن طیف گسترده ای از ویروس ها انجام شد. 
هزاران ترکیب با استفاده از یك آزمایش غربالگری با کارایی بالا که معمولا در فرآیندهای کشف دارو استفاده می شود، 
غربالگری شدند. پرووساید به عنوان گزینه ای ایده آل شناخته شد و مشخص شد که دارای خواص ضد ویروسی برای 
طیف گسترده ای از ویروس ها برای جلوگیری از تکثیر ویروس های عفونی با حداقل عوارض جانبی است. در این مطالعه، 
محققان کارایی پرووساید را در مبارزه با انتروویروس که باعث ایجاد بیماری دست، پا و دهان می شود، ارزیابی کردند. 
با دوز درمانی 0.5 میلی گرم، نتایج 100 درصد کارایی را در محافظت در برابر ویروس بدون باقی ماندن هیچ اثر قابل 
تشخیصی از ویروس در بافت هایی که معمولا تحت تاثیر انتروویروس قرار می گیرند، نشان داد. محققان همچنین سمیت 
داروی پرووساید را با استفاده از سنجش LDH که بر اساس سطح آنزیم های کبدی در جریان خون آشکار می شود، 
اندازه گیری کردند. کبد ملتهب یا آسیب به سلول های کبدی منجر به افزایش سطح آنزیم های کبدی در آزمایش خون 

می شود. در این مطالعه، سطح بسیار پایینی از سمیت به دنبال تجویز پرووساید در غلظت های مختلف مشاهده شد.

چهرهها

لیونل مسی؛ فوتبالیست افسانه ای
لیونل آندرس »لئو« مسی کوچیتینی بازیکن فوتبال فوق حرفه ای اهل کشور آرژانتین 
و عضو بارسلونای اسپانیا و تیم ملی آرژانتین است که در پست های مهاجم و بال بازی 
می کند. از او به عنوان بهترین بازیکن تاریخ فوتبال یاد می کنند. او اکنون کاپیتان تیم 
ملی فوتبال آرژانتین است. مسی در 21 سالگی توپ طلای اروپا را ازآن خود کرد. 
وی همچنین نامزد دریافت عنوان بهترین بازیکن سال فوتبال جهان شد. در سال 
بعد یعنی در سال 2009، اولین جایزه توپ طلای خود را دریافت کرد و همچنین 
بهترین بازیکن سال شد. وی موفقیت های خود را با دریافت توپ طلای سال های 
2011٬2010، 2012 و 2015 تکمیل کرد. او در سال های 2011 و 2015 عنوان 
بهترین بازیکن سال اروپا را دریافت کرد. مسی در 24 سالگی بهترین گلزن تاریخ 
فوتبال بارسلونا در تمامی رقابت ها شد. لئو در سن 25 سالگی جوانترین بازیکن تاریخ 
رقابت های لالیگا لقب گرفت که توانسته 200 گل در این لیگ به ثمر رساند؛ از او 
می توان به عنوان بهترین بازیکن نسل خود نام برد. همچنین وی از دیدگاه کارشناسان 
بزرگ فوتبال و تحقیقات کالج هلند باهوش ترین بازیکن دنیا به حساب می آید. بازیکنی که در یك صدم ثانیه توانایی 
تصمیم گیری با توپ را دارد مسی اولین بازیکنی است که پنج بار برنده توپ طلای اروپا و جهان و یك بار هم به عنوان 
بهترین بازیکن زیر 21 سال جهان برگزیده شده است. او هم چنین بهترین بازیکن سال فوتبال جهان در سال های 2009، 
2010، 2011 و 2012 و 2015 و بوده است و از این حیث رکورددار است. شیوه بازی او و توانایی هایش باعث شده است که 
وی با دیه گو مارادونا مقایسه شود؛ این درحالی است که مارادونا مسی را »جانشین« خود می داند. تکنیك و هوش بسیار 

بالای این بازیکن باعث شده که بزرگان فوتبال به ستایش از او بپردازند.
مسی بهترین گلزن تاریخ باشگاه بارسلونا به شمار می آید. او توانست در سال 2012 صاحب رکورد بیشترین گل زده در 
یك سال با 91 گل شود. البته این رکورد را فیفا ثبت نکرد. مسی به همراه بارسلونا هشت بار قهرمان لالیگا، سه بار قهرمان 
جام حذفی اسپانیا، پنج بار برنده سوپرجام فوتبال اسپانیا، چهار بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا، دو بار قهرمان سوپر کاپ 
اروپا و دو بار قهرمان و یك بار نائب قهرمان جام باشگاه های جهان شده است. مسی اولین و تنها بازیکنی است که در چهار 
رقابت لیگ قهرمانان اروپا به عنوان آقای گلی دست یافته است. وی همچنین اولین بازیکنی است که در این رقابت ها رکورد 
بیشترین هت تریك)4( را در اختیار دارد. او در سال 2012 در لیگ قهرمانان اروپا تاریخ ساز شد و نخستین بازیکنی شد 
که در یك مسابقه این جام پنج گل به ثمر رسانده است. وی همچنین به رکورد خوزه آلتافینی رسید و در یك فصل لیگ 
قهرمانان 14 گل به ثمر رساند. مسی رکورد بیشترین گل زده در لیگ های اروپایی را در فصل 12–2011 با 73 گل به نام 
خود ثبت کرده است. او در همان فصل لالیگا رکورد 50 گل را از خود به جای گذاشت و همچنین اولین بازیکنی شد که 
در شش رقابت مختلف در یك فصل هم گل زده و هم پاس گل داده است. لئو در 16 فوریه 2013 سیصدمین گل خود 
در تیم بارسلونا را به ثمر رساند و بالاخره در 27 سپتامبر 2014 توانست چهارصدمین گل دوران حرفه ای فوتبال خود را 
در بازی مقابل گرانادا به ثمر رساند؛ او در 30 مارس 2013 در بیست و یکمین بازی متوالی در لالیگا موفق به گلزنی شد 
و اولین بازیکن تاریخ شد که در یك لیگ حرفه ای فوتبال در تمام بازی های متوالی در برابر همه تیم ها موفق به گلزنی 
شده است. او در مارس 2014 مقابل رئال مادرید موفق به هت تریك شد که تبدیل به بازیکنی شد که در تاریخِ ال کلاسیکو 

بیشترین هت تریك را داشته است.
 او با 383گل زده، بهترین گلزن تاریخ لالیگا است. او یکی از اعضای تیم ملی جوانان آرژانتین در جام جهانی جوانان 
2005 بود که توانستند قهرمان آن مسابقات شوند. او در آن مسابقات بهترین بازیکن و همچنین بهترین گلزن آن مسابقات 
شد. مسی در المپیك پکن نیز به همراه تیم المپیك آرژانتین به مقام قهرمانی دست یافت. او تیم ملی کشورش را در 
تورنمنت هایی همچون جام های جهانی 2006، 2010 و 2014 و مسابقات کوپا آمریکا در سال های 2007 و 2011 
همراهی کرده است. وی جوانترین آرژانتینی است که در جام جهانی بازی کرده و موفق به گلزنی شده است. در سال 
2008 مسی به همراه تیم فوتبال آرژانتین مدال طلای المپیك را کسب کرد. در سال 2013، اسپورتزپرو او را در رده دوم 
پولسازترین ورزشکار جهان جای داد. مسی در سال 2014 با کسب چهار عنوان بهترین بازیکن زمین در چهار بازی متوالی 
آرژانتین را به فینال جام جهانی رساند. وی همچنین جایزه توپ طلایی را، به عنوان بهترین بازیکن تورنمنت ازآن خود کرد.

آله و آلالهفناوری
رمان آله و آلاله به نویسندگی لیلا رعیت در نمایشگاه کتاب سال 1402 رونمایی 
شد. این رمان که توسط انتشارات نسل نواندیش منتشرشد با استقبال گرمی ازسوی 
مخاطبین مواجه گشت و ظرف یك ماه به چاپ دوم رسید. داستان از یك روز صبح 
شروع می شود. آلاله که دختری روزنامه نگار است راهی محل کار جدیدش کلانتری 
می شود تا از امروز شاهد وقایع آنجا باشد و اخبار را برای صفحه حوادث روزنامه آماده 
و ارسال کند. فضای کلانتری به محیط قبلی فرهنگی که در آن کارمی کرد شباهت 
چندانی ندارد. هرروز آبستن ماجراهایی جدید و اتفاقاتی غیرقابل پیش بینی است. زنی 
که دخترش از خانه فرارکرده، پسری که زن برادر به او تهمت تعدی به فرزندش زده، 
پسری که کلیه اش را فروخته و به خاطر حال خرابش به موتوری تکیه داده و ازسوی 
صاحب موتور موردحمله قرارگرفته، زن و شوهر ثروتمندی که سر چیت و چلوارپوشیدن 

خانم دعوایشان بالاگرفته و حالا کارشان به شکایت کردن کشیده داستان هایی است که آلاله هرروز با آنها مواجه است. 
کم کم بودن در این محیط سنگین برای او غیرقابل تحمل می شود و او از دفتر روزنامه درخواست می کند وی را به محیط 
قبلی برگردانند. اما ازیك سو روزنامه نمی پذیرد و ازسوی دیگر رئیس کلانتری و کادر با آلاله که تقریباً تنها زن شاغل 
در این محیط است چنان خوب و پرمهر رفتار می کنند که او مایل به ادامه کار می شود. روزی در جلسه ای مهم آلاله 
سر یکی از اعضاء کلانتری را به شکلی غیر از آدمیزاد می بیند. وحشت زده برای حل این معما به سراغ دوست و آشنا 
می رود و از هریك تعبیری می شنود که هرکدام رنگ و بوی خرافات دارد. درنهایت به سراغ دکتر روانشناس می رود. 
دکتر پس از انجام یك سری آزمایشات به راحتی این معما را کشف رمز می کند: عشق. آله و آلاله سومین رمان نویسنده 
خود لیلا رعیت است. این رمان هم مانند دو رمان قبلی نویسنده آذرخش و پاندورا زیر نظر چهار روانشناس نوشته شد. 
تمامی ماجراهای کلانتری براساس خاطرات واقعی سرهنگ بازنشسته صمد صدری مهرآباد نوشته شده و به این داستان 
بار اجتماعی قوی تری بخشیده.  در این رمان با کلیشه عشق طرف نیستیم. طرفین این احساس یکی در دهه چهارم و 
دیگری در دهه پنجم زندگی خود است. عشقی که در سنین بالاتر و به سختی رخ می دهد اما به مراتب عمیق تر و زیباتر 
است. آله و آلاله در نمایشگاه سال 1402 پرفروشترین رمان غرفه نسل نواندیش بود. خریداران این کتاب دلیل علاقه 

خود را رضایت از دو رمان قبلی نویسنده اعلام کردند.

بدون شرح

طرحروز

پیشنهاد

آتیلا اوزر

باشگاه پسران میلیاردر
باشگاه پسران میلیاردر )Billionaire Boys Club( یك فیلم 
درام جنایی زندگینامه ای آمریکایی به کارگردانی جیمز کاکس و 
نویسندگی جیمز کاکس و کاپتان مازنر است. این فیلم بر اساس 
زندگی واقعی باشگاه پسران میلیاردر، گروهی از نوجوانان ثروتمند 
از جنوب کالیفرنیا در طول دهه 1980 است که به دلیل ترفند 

پانزی و قتل عمد مجازات شدند.
باشگاه پسران میلیاردر در سال 2010 به نمایش گذاشته شده 
و در سال 2015 فیلمبرداری شده است که به عنوان یکی از 
کارهای نهایی که کوین اسپیسی پیش از اینکه ادعاهای مرتکب 
سوء رفتار جنسی او را در سال 2017 بر عهده داشته باشد، به 
تصویر کشیده است و این اتهامات به طور مستقیم بر پخش و 
بازاریابی فیلم تاثیر گذاشته است. این فیلم در نهایت در تاریخ 17 

ژوئیه 2018 در ایالات متحده منتشر شد.

فیلمبازی

مسابقه قایقرانی در شب جشنواره قایق اژدها در فوژو چین

قاب
شینهوا

آقای خیابانی! 
رویاهای تو ما را می خنداند

مصطفی داننده

جواد خیابانی گزارشگر و مجری تلویزیون بازهم در اظهارنظر 
عجیبی گفته است:» فیفا فاسد است و میزبانی های جام جهانی 
به شکل درستی انتخاب نمی شود، مگر ما چه چیزی کمتر از 
یونان و یا مصر داریم. ما می توانیم جام جهانی را برگزار کنیم.« 
این حرف های جواد خیابانی خنده دار است و واقعا می شود با 
یك لبخند از کنار آن عبور کرد اما مسئله این است که متاسفانه 
برخی از مسئولان کشور هم اینگونه فکر می کنند. زندگی به 
دور از واقعیت و غوطه ور در دنیای شعار می شود همین که 
می بینید. در این دنیاست که یکی مثل جواد خیابانی،  تریبون 
می گیرد و هر هفته تخیلات خود را به زبان می آورد و دیگران 

را متهم می کند که فقط کاستی ها را می بیند.
به نظرم جواد خیابانی و معاون وزیر کشاورزی که گفته 
بود»ایران قادر به تامین آب مصرفی دو میلیارد انسان است.« 
می توانند  دوستان گرمابه و گلستان هم شوند. البته این 
حلقه دوستی بقدری می تواند گسترده شود که تمام گرمابه 
و گلستان ها را پر کند. بله، ما هم می توانیم میزبان جام جهانی 

باشیم اما اگر به این چند سوال ساده پاسخ بدهیم.
اول: چند ورزشگاه ایران آماده برگزاری بازی های جام جهانی با 
آن سطح بالاست؟  هنوز که هنوز است می گویند ورزشگاه های 
ایران زیر ساخت پذیرایی از بانوان را ندارد! حالا چگونه 
می شود همان ورزشگاه ها میزبان مهم ترین بازی های فوتبال 
جهان باشند؟ دوم: با مسئله حجاب تماشاگران خارجی و 

توریست هایی که به کشور ما می آیند چه می کنید؟
سوم: اگر حامی مالی مسابقات یك کارخانه تولید مشروبات 
الکلی بود یا یك شرکت شرط بندی، حاضر هستید تبلیغات آنها 
را در ورزشگاه آزادی نصب کنید؟ چهارم: بالاخره تماشاگران 
خارجی مشروب می خورند، در ایام جام جهانی بیشتر از همیشه 
هم می خورند، با این مسئله چه می کنید؟ قطر جای مشخصی 
را به این امر اختصاص داده بود، شما چه می کنید؟ پنجم: اگر 
یکی از شهرهای میزبان به خاطر ورزشگاه تقریبا مدرن امام 
رضا، مشهد بود با کارناول های شادی هواداری چه می کنید؟ 
با کنسرت های خیابانی مشکلی ندارید؟ ششم: اگر یك خارجی 
احتیاج به پول داشت و با خانواده خود تماس گرفت و از آنها در 
خواست پول کرد، با چه روشی باید این انتقال انجام بگیرد؟ آیا 
می شود از یك کشور خارجی به ایران پول فرستاد؟ کدام یك 
از کردیت کارت های خارجی در ایران کار می کند؟ یا اصلا کدام 
بانك خارجی در ایران شعبه دارد؟ هفتم: خبرنگاران خارجی و 
یا تماشاگران چگونه می توانند با اینترنت ایران اخبار مسابقات 
را پوشش دهند یا در شبکه های اجتماعی خود نسبت به وقایع 
جام جهانی واکنش نشان بدهند؟ نکند به آنها هم فیلتر شکن 
می فروشیم؟ رویا پردازی چیز خوبی است اما برای دوران 
نوجوانی و در سنین میان سالی اینگونه رویا بافتن جز تمسخر 
و خنده هیچ چیز دیگر عاید آدمی نمی کند. البته فکر می کنم 
برخی از دوستان همیشه مطرح شدن را دوست دارند حتی اگر 

با بدنامی همراه باشد.
منبع: عصر ایران 

نگاه


